[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.03.2023

№ 1160
О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального

района от 20.04.2022 № 1416 «О межведомственной комиссии муниципального образования            «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района

В связи с кадровыми изменениями в администрации                          Гатчинского муниципального района, Отделе надзорной деятельности и профилактической работы Гатчинского района управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ленинградской области, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Гатчинского муниципального района и Уставом МО «Город Гатчина»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 20.04.2022 № 1416                                     «О межведомственной комиссии муниципального образования                        «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Супренка А.А.

Исполняющий обязанности главы
администрации Гатчинского муниципального района,
заместитель главы администрации
по финансовой политике и

муниципальному контролю                                                                  И.В.Носков

Вдовиченко В.В.

Приложение

к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

                                                  от    29.03.2023    № 1160

Состав межведомственной комиссии муниципального образования

«Город Гатчина» Гатчинского муниципального района

1. Председатель межведомственной комиссии:

Супренок Александр Алексеевич – заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству;

2. Заместитель председателя межведомственной комиссии:

Керцер Инна Бениаминовна – заместитель председателя по строительству комитета строительства и градостроительного развития территорий администрации Гатчинского муниципального района;

3. Члены межведомственной комиссии:

Аввакумов Александр Николаевич – председатель Комитета по управлению имуществом Гатчинского муниципального района;

Байков Игорь Михайлович – главный специалист отдела по дорожному хозяйству и транспорту комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации Гатчинского муниципального района;

Жиляев Денис Александрович – главный специалист отдела муниципального контроля администрации Гатчинского муниципального района;

Зубкова Юлия Викторовна – заместитель директора филиала                               ГУП «Леноблинвентаризация» Гатчинское БТИ (по согласованию);

Кандыба Александр Анатольевич – начальник отдела жилищной политики администрации Гатчинского муниципального района;

Корунов Роман Александрович – главный инженер МУП ЖКХ г. Гатчины (по согласованию);

Кузнецова Ирина Геннадьевна – и.о. председателя комитета юридического обеспечения администрации Гатчинского муниципального района;

Медведева Наталья Станиславовна – заместитель председателя по градостроительному развитию территорий комитета строительства и градостроительного развития территорий администрации Гатчинского муниципального района;

Назаров Илья Владимирович – начальник Отдела надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ленинградской области или Егоров Антон Владимирович – заместитель начальника Отдела надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ленинградской области (по согласованию);

Румянцева Светлана Валерьевна – главный специалист – эксперт территориального отдела Роспотребнадзора по Ленинградской области в Гатчинском и Лужском районе (по согласованию).

Андреева Софья Петровна – главный специалист комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации Гатчинского муниципального района (секретарь межведомственной комиссии).